Listino prezzi
Compressori d’aria silenziati rotativi a vite
Price list
Silent rotary screw air compressor
Tecnologia italiana dal 1977 per una scelta che dura nel tempo
Italian technology since 1977 for a choice that lasts overtime
/// S 222
2 S2 2 2 T.  +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . IT FIAC

	 Noise level measured according to ISO 2151:2004 using ISO 9614/2 (sound intensity method).
Versioni disponibili / Version available: 208-230-460/3/60 - 230/3/50 - 230/3/60 - 380/3/60 - 575/3/60
Type Code LxPxH
Pressione
d’esercizio max.
Max. working
pressure
Volume aria
resa*
Free Air
Delivery *
 Potenza
motore
Motor
power
 Livello
sonoro**
Noise
level **
Peso
Weight
EAN CODE bar psi l/min CFM kW HP dB(A) mm
in
kg
lb €
NS 20S
4152028806 on request 8 116 2450 86.6
15 20 67
1130 x 780 x 1250
44.5 x 30.7 x 49.2
313
690
 9.952,20
4152028807 on request 10 145 2215 78.3  10.076,77
NS 25
4152028808 on request 8 116 3000 106
18.5 25 69 328
723
 10.386,41
4152028809 on request 10 145 2590 91.5  10.479,74
NS 30
4152028810 on request 8 116 3570 126.1
22 30 70 344
758
 10.655,64
4152028811 on request 10 145 3090 109.2  10.760,20
NS 20S D
4152028818 on request 8 116 2450 86.6
15 20 67
1400 x 780 x 1250
55.1 x 30.7 x 49.2
362
798
 12.376,16
4152028819 on request 10 145 2215 78.3  12.524,24
NS 25 D
4152028820 on request 8 116 3000 106
18.5 25 69 377
831
 13.250,70
4152028821 on request 10 145 2590 91.5  13.374,15
NS 30 D
4152028822 on request 8 116 3570 126.1
22 30 70 393
866
 13.623,11
4152028823 on request 10 145 3090 109.2  13.759,33
New
11SCREW AIR COMPRESSORT. +39 0 5 1 67 8 6 811  – FIAC@FIAC . IT – W W W.FIAC . ITFIAC
NEW SILVER NS-20S-30
con serbatoio ed essiccatore
with tank and dryer